

تذکر: لطفاً در صورت عدم ارتباط اطلاعات خواسته شده در هر محور جاهای خالی را با خط تیره (-) علامت گذاری کنید.

کد ملی (ده رقمی)									
نام:									
نام خانوادگی:									
جنسیت: <input type="checkbox"/> زن <input type="checkbox"/> مرد									
شماره شناسنامه	محل صدور	تاریخ تولد	تعداد اعضای خانواده	نام خانوادگی قبلی	نام و نام خانوادگی سرپرست	دین	مذهب	آخرین مدرک تحصیلی:	
وضعیت نظام وظیفه: <input type="checkbox"/> معاف <input type="checkbox"/> مشمول <input type="checkbox"/> نوع معافیت					وضعیت تاهل: <input type="checkbox"/> متاهل <input type="checkbox"/> مجرد				

مشخصات اعضای خانواده:

ردیف:	نام و نام خانوادگی:	تاریخ تولد:	شغل:	نسبت:	تحصیلات:	نشانی و تلفن محل کار:	نوع حرفه یا تخصص
۱				پدر			
۲				مادر			
۳							
۴							
۵							
۶							
۷							
۸							

*تذکر: چنانچه هر یک از اعضای خانوادتان از حرفه یا تخصص خاصی برخوردار است در جدول بالا مندرج شود.

شماره تماس ضروری: تلفن ثابت: تلفن ارتباط: تلفن همراه:

ارتباط الکترونیکی:

نشانی محل سکونت:

آدرس و تلفن محل تحصیل:

۱- نیازهای آموزشی دانش آموز را بیان کنید؟

۲- محل های درآمد خانواده را جهت امرار معاش بیان کنید؟

۳- تمام هزینه های خانواده و به خصوص هزینه های دانش آموز را بیان کنید؟ اعم از هزینه های (مدرسه، درمان و...)

۴- لطفا اگر خود یا یکی از اعضای خانواده دارای بیماری و تحت مراقبت های پزشکی می باشد (با ذکر نوع بیماری و میزان هزینه داروهای مصرفی) آن را بیان نمایید.

۵- آیدانش آموز کار دیگری به جز تحصیل انجام می دهد؟

۶- آیا با اعضای خانواده میتوانید در زمینه اشتغال (خود اشتغالی) ایجاد کنید طرح و پیشنهاد و بودجه مورد نظر را بیان کنید؟

۷- آیا در خانواده همفکرو هم نظری در خصوص رشته فعالیت و پژوهش مورد نظر شما وجود دارد چه کمکی می تواند ارائه دهند؟

۸- آیا تمایل به مشارکت در فعالیت های موسسه دارید؟ پیشنهادات خود را بیان کنید؟

۹- با توجه به زمان مدرسه و دانشگاه ساعات و فعالیت های خود را در موسسه بیان نمایید؟

۱۰- فعالیت خود را در باشگاه نخبگان به صورت انفرادی یا گروهی شرح دهید؟

۱۱- انتقادات، پیشنهادات و توقعات خود را از موسسه به اختصار بیان نمایید؟

۱۲- سوابق فعالیت های سیاسی، اجتماعی (نهاد های انقلابی، بسیج، امور عام المنفعه و...) خود را بنویسید؟

۱۳- از نظر شما چه راه های ارتباطی (حضور، اینترنتی، تلفنی و...) با موسسه مناسب تر است؟

۱۴- مسافرت هایی که تاکنون رفته اید را بیان کنید؟

به سوالات به دقت پاسخ دهید.

*لطفاً اگر خود یا یکی از اعضای خانواده رتبه علمی، فرهنگی، ورزشی کسب نموده اید در جدول پایین درج نمایید.

سال کسب مقام	مقام کسب شده	سطح برگزاری (شهرستان، استان، کشور یا بین المللی)	نام رشته علمی، فرهنگی و ورزشی	کسب رتبه علمی یا ...

در صورت کسب مقام مدارک لازم را ضمیمه فرمایید.

خواهشمند است زندگینامه خود را در زمینه های خانوادگی، اجتماعی، فرهنگی و... به طور مختصر بنویسید:

امضاء:

تاریخ تکمیل:

می باشد.

صحت مندرجات فوق مورد تأیید اینجانب